כי היתר, בין הקובעת, ,11/01/2017 ביום שניתנה קודמת להחלטה בהמשך באה היא כי בהחלטה, הובהר עוד
והבנייה, התכנון לחוק 238א' בסעיף כנדרש המנהלי, ההריסה צו למתן התנאים כל דנן, במקרה התקיימו,
אכיפה בעניין הטענה כאמור, היא, הכרעה הטעונה היחידה הטענה וכי והבנייה), התכנון חוק (להלן: תשכ"ה-1965
בימ"ש בפני העידו (15.2.17 (ביום שאז הנ"ל, הטענה בעניין ראיות לשמיעת קמא בימ"ש בפני דיון נקבע בררנית.
מטעם המפקחים ושני המועצה) ראש (להלן: ריאן סאלח מר כאבול, המקומית המועצה ראש המערער, קמא-

סוסאן. ומארון סעדה ראיף המשיבה,

3. בהחלטה נקבע כי נסתרה בראיות טענת המערער, כי המשיבה פעלה תוך אפליה אסורה ומשיקולים זרים עת
המועצה ראש כי בהחלטה צוין למבנה.

תכנית זו.

27. סיכומו של דבר, הריני לדחות את ערעורו של המערער.

ההחלטה המורה בדבר עיכוב ביצוע צו ההריסה המנהלי - מבוטלת.

המזכירות תמציא העתק מפסק הדין לבאי כוח הצדדים.

ניתן היום, כ"ב אייר תשע"ז, 18 מאי 2017, בהעדר הצדדים.